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NOMBRE PROPIETARIO
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO % MEDIA (%) CLAS MEDIA (%) CLAS

NALGAÑU IGNACIO RAMOS ARJONA
TIXU II/POLA II/2008/M

VERANES MARÍA TERESA GONZÁLEZ FDEZ
RAITAN II/LINDA/2008/M

LLAU FRANCISCO JOSÉ DIAZ SANCHEZ

MORIN/FOGOSA/2008/M
PASTUR II ANTONIO ESTEBANEZ REGALIZA

RAITAN II/LAMUÑA/2009/M

NOMBRE PROPIETARIO
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO % MEDIA (%) CLAS. MEDIA (%) CLAS.

LLAZANA DE EL CORRU CADIU SL
L'OMON DE FARO II/ARDORA/2008/H

L'BILORTERA IGNACIO RAMOS ARJONA
TIXU II/Y BALA III/2009/H

CORUXA II ANA MARÍA AMANDI BADA
BEN BREEN/CUBERA/2009/H

LA FENSADA MARÍA TERESA GONZÁLEZ FDEZ
RAITAN II/ARNA/2009/H

LARNA II JOSE LUIS MATEO ROJO
PICARDÍA/BRAÑÚA/2009/H

SURCA JOSE LUIS MATEO ROJO
PICARDÍA/MAYADINA/2009/H

REQUEXINA A.C.A.S.
NARCISO II/PEPA II/2009/H

BUSNUEVA LIBORIO BLANCO GAYO
-/-/2008/H

5,500

7,000

8º

56,000% 8º 54,250% 7º5º

64,000% 6º

8º 6 55,125%

60,500% 7º

3º

7º 7 55,625% 4,500 8º

6º

50,750%

6º

5 64,375% 6,250 4º

71,500% 5º 62,000% 4º

64,750%

3º

84,000% 1º

5º 4 66,750%

75,500% 4º

5º

4º 8 67,000% 5,250 7º

3º

58,500%

1º

1 72,500% 5,500 5º

83,000% 2º 66,250% 2º

61,000%

7,500 2º

MEDIA CLAS

2º 3 74,625%

José Vázquez de Prada

1º 2 75,750% 8,000 1º 78,500% 3º 73,000%

PU
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TOTAL
MOVIMIENTOS JUEZ 1 JUEZ 2

Antón Alvarez Sevilla

POTRAS DE 1 Y 2 AÑOS

61,500% 13º

64,500% 4º 66,500% 3º5,750 3º

73,000% 3º

4º 21 65,500%

75,000% 2º3º 24 68,250% 6,250 2º

6,750 1º

76,000% 1º 67,000% 2º

67,750% 1º

4º5,5001º 22 71,500%

23 70,375%2º

sábado, 18 de septiembre de 2010 POTROS DE 1 Y 2 AÑOS
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TO

D
O
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A

L

TOTAL
MOVIMIENTOS JUEZ 1

MEDIA CLAS
Antón Alvarez Sevilla José Vázquez de Prada

JUEZ 2
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NOMBRE PROPIETARIO
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO % MEDIA (%) CLAS. MEDIA (%) CLAS.

XERA MARÍA TERESA GONZÁLEZ FDEZ
AN ORIAN/COQUETA/2007/H

LLEENDA II CADIU  SL
McALPON/LLEENDA/2006/H

RUMBERA MARTA MARÍA NIETO ALTARES
VALLINES/FLIKA/2006/H

LOEN JOSE NUÑEZ DIAZ
LLEU/YNYS MON II/2007/H

AIROSA IV LIBORIO BLANCO GAYO
XX/PRESUMIDA/2007/H

SILVA LIBORIO BLANCO GAYO
-/-/2007/H

NOMBRE PROPIETARIO
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO % MEDIA (%) CLAS MEDIA (%) CLAS

BEN CORR DE EL CORRU CADIU SL
McALPIN/YNYS MON /2006/M

XANU ANA MARÍA AMANDI BADA
RAITAN II/RASA/2007/M

BRAN II SANTIAGO OTERO GONZÁLEZ
AN ORIAN/NALÚA II/2007/M

4º

6º 52,250% 5,75036

6,750

3º 71,750% 2º

1º 70,000% 3º

3º 42 72,375% 7,250 2º 73,000%

1º 75,500% 1º

2º 43 75,000% 7,250 2º 80,000%

CLAS
Antón Alvarez Sevilla José Vázquez de Prada

1º 41 77,750% 7,750 1º 80,000%

PU
ES

TO

D
O

RS
A

L

TOTAL
MOVIMIENTOS JUEZ 1 JUEZ 2

MEDIA

53,000% 5º 63,500% 5º

6º

POTROS DE 3 Y 4 AÑOS

4º 50,500% 6º 54,000%

4º

5º 31 58,250% 6,500 3º

4º 66,500%

2º

33 65,500% 5,750 4º

68,500% 3º 67,250% 3º

64,500%

2º

79,500% 1º

3º 34 67,875%

70,000% 2º

1º

2º 35 70,125% 5,500 6º

1º

70,250%

32 75,625% 7,750 1º

MEDIA CLAS
Antón Alvarez Sevilla José Vázquez de Prada

71,750%
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TOTAL
MOVIMIENTOS JUEZ 1 JUEZ 2

POTRAS DE 3 Y 4 AÑOS
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NOMBRE PROPIETARIO
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO % MEDIA (%) CLAS. MEDIA (%) CLAS.

LLEENDA CADIU SL
RAITAN/YNYS MON/2001/H

YNIS TURK IGNACIO RAMOS ARJONA
CARR/MACARENA/2004/H

CUBERA ANA MARIA AMANDI BADA
McALPIN/YNYS MON II/2005/H

LA ROTELLA MARÍA TERESA GONZÁLEZ FDEZ
CALDUVEIRO/PITUSINA/2001/H

POMPEYA RAFAEL IGLESIAS GONZÁLEZ
CAMPO ARNAO/DEGAÑA/2005/H

JARA IV RAFAEL PUERTA CRESPO
MALANDRIN/ARMONIA/2005/H

EMBIA RAFAEL PUERTA CRESPO
TERRERO/FOINA/2003/H

PEPA A.C.A.S.
MIYARES/LINDA/1993/H

MEKA A.C.A.S.
NARCISO II/CIGARRERA/2002/H

NOMBRE PROPIETARIO
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO % MEDIA (%) CLAS MEDIA (%) CLAS

BEN BREEN ANA MARÍA AMANDI BADA
McALPIN/VERA/2005/M

TIXU IGNACIO RAMOS ARJONA
NICER/L'ALLUGA/2003/M

CASTIECHO ADOLFO LLAMEDO CORTE
PINIELLO/LA CUBICA/2005/M

VALLINES MARTA MARÍA NIETO ALTARES
CASCARIN/NINA/1998/M

ZOCALO RAFAEL IGLESIAS GONZÁLEZ
BELEÑO/PEÑA SAGRA/2005/M

BOAL LIBORIO BLANCO GAYO
RAYON/ENAMORADA/2004/M

NARCISO II A.C.A.S.
BONITO II/LANE/1998/M

7º 51,500% 7º 67,500% 7º

6º 60,000% 6º 69,750% 6º

7º 61 59,500% 5,250

5º 61,000% 5º 72,750% 5º

6º 63 64,875% 5,750

2º 64,500% 4º 78,250% 4º

5º 66 66,875% 6,250

4º 70,500% 3º 78,500% 3º

4º 65 71,375% 8,250

3º 81,000% 2º 84,000% 1º

3º 62 74,500% 7,000

1º 91,000% 1º 80,750% 2º

2º 67 82,500% 8,000

JUEZ 2

MEDIA CLAS
Antón Alvarez Sevilla José Vázquez de Prada

1º 64 85,875% 8,750

PU
ES
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O
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A

L

TOTAL
MOVIMIENTOS JUEZ 1

45,000% 9º 58,500% 9º3,000 9º

SEMENTALES DE 5 AÑOS Y MAS

71,750% 6º

9º 51 51,750%

50,000% 8º 66,250% 8º4,750 8º

69,000% 6º

8º 59 58,125%

68,000% 7º

72,000% 5º

7º 56 69,875% 5,750 7º

6º

74,500% 3º

55 70,500% 7,250 5º

71,000% 5º 76,500% 2º8,250 2º

87,000% 2º

5º 57 73,750%

74,500% 4º

70,000% 7º

4º 54 74,500% 8,000 3º

3º 52 78,500% 6,500 6º

85,000% 3º53 79,750% 8,000 3º

90,000% 1º 77,500% 1º

74,500% 3º

1º 58 83,750% 8,75 1º

2º

PU
ES

TO

D
O
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A

L

TOTAL
MOVIMIENTOS

CLAS
Antón Alvarez Sevilla José Vázquez de Prada

JUEZ 1 JUEZ 2

YEGUAS DE 5 AÑOS Y MAS

MEDIA
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NOMBRE PROPIETARIO
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO %

LLEENDA CADIU SL
RAITAN/YNYS MON/2001/H

BEN BREEN ANA MARÍA AMANDI BADA
McALPIN/VERA/2005/M

LLEENDA CADIU SL
RAITAN/YNYS MON/2001/H

BEN BREEN ANA MARÍA AMANDI BADA
McALPIN/VERA/2005/M

BEN BREEN ANA MARÍA AMANDI BADA
McALPIN/VERA/2005/M

CUBERA ANA MARIA AMANDI BADA
McALPIN/YNYS MON II/2005/H

XANU ANA MARÍA AMANDI BADA
RAITAN II/RASA/2007/M

PREMIOS ESPECIALES

TOTA
L

52 81,000% ANA MARÍA AMANDI BADA

58 8,750%

239,380%

IGNACIO RAMOS ARJONA MEJOR PRESENTADOR

64 75,600% LOTE ESTABLO

43 75,000%

64 8,750% MEJORES MOVIMIENTOS MACHOS

MEJORES MOVIMIENTOS HEMBRAS

83,750% 8,750 1º MÁXIMA PUNTUACIÓN 
HEMBRAS

85,875% 8,750 1º MÁXIMA PUNTUACIÓN 
MACHOS

64

D
O

RS
A

L

TOTAL
MOVIMIENTOS

MEDIA CLAS

58
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DORSAL NOMBRE PROPIETARIO PADRE / MADRE / AÑO / SEXO SECCIÓN PUNT. TOTAL LOTE
7 REQUEXINA A.C.A.S. NARCISO II/PEPA II/2009/H POTRAS 1 Y 2 AÑOS 55,63

PREMIO ESPECIAL LOTE O ESTABLO - AGROPEC 2010

51 MEKA A.C.A.S. NARCISO II/CIGARRERA/2002/H YEGUAS 5 AÑOS O MÁS 51,75
59 PEPA A.C.A.S. MIYARES/LINDA/1993/H YEGUAS 5 AÑOS O MÁS 58,13
61 NARCISO II A.C.A.S. BONITO II/LANE/1998/M SEMENTALES 5 AÑOS O MÁS 59,50

1 CORUXA II ANA MARÍA AMANDI BADA BEN BREEN/CUBERA/2009/H POTRAS 1 Y 2 AÑOS 72,50
43 XANU ANA MARÍA AMANDI BADA RAITAN II/RASA/2007/M POTROS 3 Y 4 AÑOS 75 00

173,25

43 XANU ANA MARÍA AMANDI BADA RAITAN II/RASA/2007/M POTROS 3 Y 4 AÑOS 75,00
52 CUBERA ANA MARIA AMANDI BADA McALPIN/YNYS MON II/2005/H YEGUAS 5 AÑOS O MÁS 78,50
64 BEN BREEN ANA MARÍA AMANDI BADA McALPIN/VERA/2005/M SEMENTALES 5 AÑOS O MÁS 85,88

2 LLAZANA DE EL CORRU CADIU SL L'OMON DE FARO II/ARDORA/2008/H POTRAS 1 Y 2 AÑOS 75,75
35 LLEENDA II CADIU  SL McALPON/LLEENDA/2006/H POTRAS 3 Y 4 AÑOS 70,13

239,38

237 25
41 BEN CORR DE EL CORRU CADIU SL McALPIN/YNYS MON /2006/M POTROS 3 Y 4 AÑOS 77,75
58 LLEENDA CADIU SL RAITAN/YNYS MON/2001/H YEGUAS 5 AÑOS O MÁS 83,75

3 L'BILORTERA IGNACIO RAMOS ARJONA TIXU II/Y BALA III/2009/H POTRAS 1 Y 2 AÑOS 74,63
22 NALGAÑU IGNACIO RAMOS ARJONA TIXU II/POLA II/2008/M POTROS 1 Y 2 AÑOS 71,50
53 YNIS TURK IGNACIO RAMOS ARJONA CARR/MACARENA/2004/H YEGUAS 5 AÑOS O MÁS 79 75

237,25

236,88
53 YNIS TURK IGNACIO RAMOS ARJONA CARR/MACARENA/2004/H YEGUAS 5 AÑOS O MÁS 79,75
67 TIXU IGNACIO RAMOS ARJONA NICER/L'ALLUGA/2003/M SEMENTALES 5 AÑOS O MÁS 82,50

6 BUSNUEVA LIBORIO BLANCO GAYO -/-/2008/H POTRAS 1 Y 2 AÑOS 55,13
31 AIROSA IV LIBORIO BLANCO GAYO XX/PRESUMIDA/2007/H POTRAS 3 Y 4 AÑOS 58,25
36 SILVA LIBORIO BLANCO GAYO -/-/2007/H POTRAS 3 Y 4 AÑOS 52,25

178,25
/ / / ,

63 BOAL LIBORIO BLANCO GAYO RAYON/ENAMORADA/2004/M SEMENTALES 5 AÑOS O MÁS 64,88

8 LA FESNADA MARÍA TERESA GONZÁLEZ FDEZ RAITAN II/ARNA/2009/H POTRAS 1 Y 2 AÑOS 67,00
23 VERANES MARÍA TERESA GONZÁLEZ FDEZ RAITAN II/LINDA/2008/M POTROS 1 Y 2 AÑOS 70,38
32 XERA MARÍA TERESA GONZÁLEZ FDEZ AN ORIAN/COQUETA/2007/H POTRAS 3 Y 4 AÑOS 75,63
4 A O A MA ÍA SA GON Á CA O/ S NA/200 / G AS AÑOS O MÁS 4 0

220,50

54 LA ROTELLA MARÍA TERESA GONZÁLEZ FDEZ CALDUVEIRO/PITUSINA/2001/H YEGUAS 5 AÑOS O MÁS 74,50
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